

## 貸借対照表

(平成27年 9月30日現在)

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	3,755,221,794	流動負債	1,544,469,518
現金及び預金	3,556,379,401	1年以内に返済予定の長期借入金	506,860,000
営業未収入金	99,249,798	リース債務	15,305,220
貯蔵品	2,297,793	未払金	181,888,250
前払費用	28,275,836	未払費用	244,588,717
未収収益	8,218,717	未払法人税等	81,957,600
繰延税金資産	12,307,645	未払消費税等	45,831,900
未収入金	6,521,727	預り金	425,307,119
その他流動資産	41,970,877	前受収益	29,093,990
		賞与引当金	13,621,722
		その他流動負債	15,000
固定資産	18,939,001,441	固定負債	9,933,380,616
有形固定資産	15,470,418,291	長期借入金	2,274,802,000
建物	12,800,640,938	リース債務	30,610,440
建物附属設備	2,465,729,948	預り保証金及び敷金	7,554,315,360
構築物	148,284,045	退職給付引当金	47,294,903
器具備品	8,876,046	繰延税金負債	16,465,913
リース資産	27,403,200	長期未払金	9,892,000
建設仮勘定	19,484,114		
		負債合計	11,477,850,134
無形固定資産	19,640,645	(純資産の部)	
電話加入権	1,626,645	株主資本	11,152,784,572
ソフトウェア	1,688,000	資本金	7,382,280,000
リース資産	16,326,000	利益剰余金	3,770,504,572
投資その他の資産	3,448,942,505	その他利益剰余金	3,770,504,572
投資有価証券	2,828,352,300	繰越利益剰余金	3,770,504,572
出資金	1,000,000		
差入保証金及び敷金	110,142,718	評価・換算差額等	63,588,529
長期前払費用	9,447,487	その他有価証券評価差額金	63,588,529
長期預金	500,000,000		
		純資産合計	11,216,373,101
資産合計	22,694,223,235	負債及び純資産合計	22,694,223,235

損 益 計 算 書

〔平成26年10月1日から  
平成27年9月30日まで〕

(単位:円)

科 目	金 額	
営業収益		3,057,982,924
賃貸料収入	2,016,145,202	
駐車場収入	426,560,268	
共益費収入	591,514,146	
付帯事業収入	23,763,308	
営業費用		2,655,253,556
販売費及び 一般管理費	2,655,253,556	
営業利益		402,729,368
営業外収益		128,503,266
受取利息及び配当金	33,074,121	
雑収入	95,429,145	
営業外費用		88,602,960
支払利息	54,294,883	
雑損失	34,308,077	
経常利益		442,629,674
税引前当期純利益		442,629,674
法人税、住民税及び事業税		152,455,303
法人税等調整額		8,682,157
当期純利益		281,492,214